TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DEJANEIRO
XLII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA

DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

A V I S O

O Desembargador JOSÉ CARLOS SCHMIDT MURTA RIBEIRO, Presidente da
Comissão de Concurso, FAZ SABER aos candidatos e demais interessados que
em virtude da renúncia conjunta dos membros da Banca de Direito Civil e Direito
Processual Civil os Exmos. Srs. Desembargadores Bernardo Moreira Garcez
Neto,  Custódio de Barros Tostes, Marcus Antonio de Souza Faver e Luiz Felipe
da Silva Haddad  serão substituídos pelos Exmos. Srs. Desembargadores abaixo
relacionados:

Banca de Direito Civil e Processual Civil

Presidente: Desembargador CELSO FERREIRA FILHO

Direito Civil

Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA SECCO

Desembargador ELTON MARTINEZ CARVALHO LEME

Direito Processual Civil

Desembargador CELSO FERREIRA FILHO

Desembargadora ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

Rio de Janeiro, 13 de agosto de 2008.

Desembargador JOSÉ CARLOS SCHMIDT MURTA RIBEIRO
Presidente da Comissão do Concurso